

ROZPOČET - OCENENÝ VÝKAZ VÝMER

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 44Diplomatic
Stavba: Športová Hala xxxxx

JKSO:
Miesto: xxxxx

Objednávateľ:

Obec xxxxx

Z hotoví tel':
DIPLOMATIC, s. r. o.

Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATIC, s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5.
2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

Náklady z rozpočtov			639 507,85
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			639 507,85
DPH základná	20,00% z	0,00	0,00
znižená	20,00% z	639 507,85	127 901,57
Cena s DPH	V	EUR	767 409,42

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 44Diplomatic

Stavba: Športová Hala xxxxx

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa

Zhotoví tel:

Spracovateľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	639 507,85	767 409,42
SO-01	Športová hala - Staerbná časť	256 641,92	307 970,30
SO-02	Zdravotechnická inštalácia	27 719,20	33 263,04
SO-03	Vykurovanie WC a Šatne	5 460,00	6 552,00
SO-04	Vykurovanie Športovej haly	21 290,40	25 548,48
SO-05	Elektroinštalácie	30 779,53	36 935,44
01	Elektroinštalácia	24 198,40	29 038,08
02	Bleskozvod	3 317,85	3 981,42
03	Ochranné pospájanie	638,12	765,74
04	Prípojka N N	2 625,16	3 150,19
SO-06	EPR - Hlásenie požiaru	8 100,00	9 720,00
SO-07	Vetranie WC a Šatní	24 700,80	29 640,96
SO-08	Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie haly + o plášte nie	264 816,00	317 779,20
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		639 507,85	767 409,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

**Objekt: SO - 01 - Športová hala -
Staerbná časť**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: xxxxx

Obec xxxxx

Zhotoviteľ:

DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATÍC, s. r. o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 5.

2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

179

IČO DPH:

2022484035

Náklady z rozpočtu				256 641,92
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				256 641,92
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	256 641,92	51 328,38

Cena s DPH	v EUR	307 970,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

— -

'j*13'rr"p**

1(j)jSiv .

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 01 - Športová hala - Staerbná časť

Miesto: xxxxx

Dátum:

13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Zhotoví tel: DIPLOMATI C, s. r. o.

Spracovateľ:

DIPLOMATI C, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	256 641,92
1 - ZEMNÉ PRÁCE	11 073,03
2 - ZÁKLADY, ZVLÁŠTNE ZAKLADANIE	95 808,37
3 - ZVISLE A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	8 974,31
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	11 902,75
61 - ÚPRAVY POVRCHOV VNÚTORNÉ	7 726,18
63 - PODLAHY A PODLAHOVE KONŠTRUKCIE	11 452,80
64 - VYPLNĚ OTVOROV	1 276,80
94 - LEŠENIE A STAVEBNÉ VÝŤAHY	1 145,66
95 - DOKONCOVACIE KONS.NA POZEM.STAV.	486,00
99 - PRESÚN HMOT	3 786,48
711 - IZOLÁCIE PROTI VODE	8 961,88
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ	12 368,21
766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	6 831,69
771 - PODLAHY Z DLAŽDÍC A OBKLADY	5 772,40
775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	62 412,48
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	3 990,50
784 - MALBY	1 654,78
PSV - Práce a dodávky PSV	1 017,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 017,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	256 641,92

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 01 - Športová hala - Staerbná časť

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx
Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r.

Projektant: Ing. árch. Juraj
CHnupa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

256 641,921

1 - ZEMNÉ PRÁČ

11 073,028

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	190,115	2,40	456,276
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	190,115	13,20	2 509,518
3	K	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	190,115	1,20	228,138
4	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	105,000	13,20	1 386,000
5	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	105,000	1,20	126,000
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1 -4 do 5000 m	m3	321,000	3,60	1 155,600
7	K	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95	m3	190,115	2,40	456,276
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	306,628	0,60	183,977
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	521,268	6,80	3 544,622
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	190,115	5,40	1 026,621

2 - ZÁKLADY, LÁSTNE ZAKLADANIE ZV

95 808,370

11	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	818,510	0,60	491,106
12	K	221121111	Nastraženie a zabaranie pilót zvislých na dĺžku zabarania do 3m	m	60,000	342,00	20 520,000
13	K	224311113	Výplň pilót z vodostaveb. betónu železového tr. -C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m3	55,000	132,00	7 260,000
14	K	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele 10 505	t	2,100	1 560,00	3 276,000
15	K	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	117,228	28,80	3 376,166
16	K	311101211	Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0, 02 m2	m	5,000	3,00	15,000
17	K	275313711	Betón základových pätičiek, prostý tr.C 25/30	m3	7,768	132,00	1 025,376
18	K	275351215	Debnenie základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	41,600	21,60	898,560
19	K	275351216	Debnenie základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	41,600	4,80	199,680
20	K	275361821	Výstuž základových pätičiek z ocele 10505	t	1,025	1 560,00	1 599,000
21	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	10,500	116,40	1 222,200
22	K	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	52,390	132,00	6 915,480
23	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,055	1 560,00	3 205,800
24	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	9,200	132,00	1 214,400
25	K	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	97,840	21,60	2 113,344

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	97,840	4,80 469,632
27	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	1,450	1 560,00 2 262,000
28	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	121,209	150,00 18181,350
29	K	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	46,129	16,80 774,967
30	K	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	46,129	4,80 221,419
31	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	11,745	1 560,00 18 322,200
32	K	931961115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 20 mm	m2	12,700	6,30 80,010
33	K	311271302	Murivo nosné z betónových tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	7,245	168,00 1 217,160
34	K	311271303	Murivo nosné z betónových tvárnic 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	3,570	168,00 599,760
35	K	311271304	Murivo nosné z betónových tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou hr, 40 cm	m3	2,070	168,00 347,760

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8 974,314

37	K	311273112000	Murivo presné z tehál Keramických 200m	m3	35,627	162,00 5 771,574
39	K	330321410000	Stĺpy a pilieri zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,845	132,00 111,540
40	K	33036111300.	Vystuženie stĺpov, pilierov B oceľ. 10550	t	0,750	1 560,00 1 170,000
41	K	331351101000	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	13,000	21,60 280,800
42	K	331351102000	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	13,000	4,80 62,400
44	K	342272336000	Priečky hr.100mm 550kg/m3	m2	65,750	24,00 1 578,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

11 902,752

46	K	411321414000	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	19,530	132,00 2 577,960
47	K	411351101000	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	107,700	19,20 2 067,840
48	K	411351102000	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	107,700	7,20 775,440
49	K	411354173000	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	107,700	4,80 516,960
50	K	411354174000	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	107,700	2,40 258,480
52	K	411361821000	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	2,110	1 560,00 3 291,600
53	K	413321414000	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,832	132,00 505,824
54	K	413351107000	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	38,320	21,60 827,712
55	K	413351108000	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	38,320	4,80 183,936
56	K	413361821000	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,575	1 560,00 897,000

61 - ÚPRAVY POVRCHOV VNÚTORNÉ

7726,176

63	K	611474214000	Omiетка vnút. stropov vápennocementová	m2	107,700	15,60 1 680,120
64	K	612474100000	Vnútoraná omiетка stien vápennocementová	m2	419,865	14,40 6 046,056

63 - PODLAHY A PODLAHOVÉ KONŠTRUKCIE

11 452,800

66	K	631312611000	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	59,650	186,00 11 094,900
67	K	631319171000	Pripi, za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. v ýstuže hr. do 8 cm	m3	59,650	6,00 357,900

64 - VÝPLNE OTVOROV

1 276,800

68	K	642942111000	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	14,000	36,00 504,000
69	K	642942221000	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	kus	4,000	42,00 168,000
70	K	553322710	Zárubňa oceľová U6U 70x197x6 0002	kus	14,000	33,60 470,400
71	K	553322720	Zárubňa oceľová U6U 80x197x6 0003	kus	4,000	33,60 134,400

94 - LEŠENIE A STAVEBNE VYTAHY

1

72	K	941941041000	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1, 2 m v. do 10 m	m2	238,680	2,40	572,832
73	K	941941291000	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia le šenia k pol. -1041	m2	238,680	1,20	286,416
74	K	941941841000	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	238,680	1,20	286,416

95 - DOKONČOVACIE KONS.NA POZEM.STAV. 486,000

75	K	952901111000	Vyčistenie budov byt. alebo občan, výstavby pri v ýške podlažia do 4 m	m2	810,000	0,60	486,000
----	---	--------------	--	----	---------	------	---------

99 - PRESUN HMÔT 3 786,480

76	K	998011001000	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	788,850	4,80	3 786,480
----	---	--------------	--	---	---------	------	-----------

711 - IZOLÁCIE PROTI VODE 8 961,876

77	K	711121131000	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	m2	810,000	1,70	1 377,000
78	K	711141559000	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	810,000	3,20	2 592,000
79	K	111631500	Lak asfaltový ALP-PENÉTRAL sudy	t	1,550	1 560,00	2 418,000
80	K	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	891,000	2,70	2 405,700
81	K	998711201000	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	70,490	2,40	169,176

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ 12 368,214

84	K	713121111000	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	810,000	0,60	486,000
85	K	713191120000	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	810,000	0,24	194,400
86	K	2831BA415	Doska Isover eps Neofloor 6 hr.60mm 1000x500m m	m2	850,500	6,00	5 103,000
87	K	2831BA417	Doska Isover eps Neofloor 8 hr.80mm 1000x500m m	m2	850,500	7,50	6 378,750
90	K	998713202000	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	85,860	2,40	206,064

766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 6 831,688

95	K	766652142000	Montáž dvier nekom. otvár. do zamur. zár. 2- krídl. nad 1,45m	kus	2,000	6,00	12,000
96	K	766661112000	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	14,000	12,00	168,000
98	K	766661432000	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr.	kus	2,000	150,00	300,000
100	K	553458310.	Dvere požiarne-90 min. 180x1970 cm PC	kus	2,000	1 520,00	3 040,000
103	K	611602180.	Dvere vnútorné hladké plné	kus	14,000	162,00	2 268,000
104	K	611603150	Dvere vnútorné hladké plné 150x197	kus	2,000	420,00	840,000
105	K	998766202000	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšk y do 12 m	%	56,580	3,60	203,688

771- PODLAHY Z DLAŽDÍC A OBKLADY 5 772,395

106	K	77157510900.	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	110,000	16,80	1 848,000
107	K	5973A0132.	Dlažba gresova impregn. 30x60x1,05 cm R9 šedá	m2	115,580	21,60	2 496,528
110	K	5973A0135,	Dlažba impregn, 10x10x0,9 cm R11 / B šedá prieb. kraj vaničky	ks	180,000	3,60	648,000
111	K	5973A0136.	Dlažba gresova impreg. 10x10x0,9cm R11/ B šedá vn.roh kraja vaničky	ks	24,000	7,20	172,800
112	K	5973A0137.	Dlažba gresova impregn. 10x10x1,05 R11/B šedá dno sprch, vaničky	m2	3,960	26,40	104,544
114	K	998771202000	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	418,769	1,20	502,523

775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ 62 412,480

115	K	77591901200.	D+M Podlahy šport. PVC	m2	666,800	93,60	62 412,480
-----	---	--------------	------------------------	----	---------	-------	------------

PC Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - OBKLADY KERAMICKÉ

3 990,504

116	K	781415013000	Montáž obkladov vnút. z obklad, pórovin. do tmelu	m2	97,600	17,40	1 698,240
117	K	597000010.	Keramický obklad lesklý biely 20x60x0,9 cm antibakterálny, samočistiaci povrch	m2	102,480	21,60	2 213,568
118	K	998781202000	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	32,790	2,40	78,696

784 - MALBY

1 654,780

120	K	78445227100.	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest, do 3,8m	m2	527,000	3,14	1 654,780
-----	---	--------------	--	----	---------	------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1

017,600

125	K	767832100	Montáž rebríkov do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	8,000	18,00	144,000
126	M	3690903834	Rebrík požiarny dl. 8. m	m	8,000	90,00	720,000
127	K	210150412	Montáž Hasicheho prístroja typu P6	ks	4,000	5,40	21,600
128	M	4044735032	Hasiaci prístroj, P6	ks	4,000	33,00	132,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 02 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: xxxxx

Objednávateľ:

Obec xxxxx

Zhotovíte I':

DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 5.
2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 179
20224840

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 179
20224840

35

Náklady z rozpočtu				27 719,20
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				27 719,20
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	27 719,20	5 543,84

Cena s DPH	v EUR	33 263,04
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ	Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Z hotoví tel'	pyi
c ■ ■ "	?
	r
Dátum a podpis: _____	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ; Obec xxxxx Zhotoviteľ: DIPLOMATI C, s. r, o.

Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód ■ Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 719,20
D1 - Práce a dodávky HSV	17 852,30
1 - Zemné práce	1 082,27
4 - Vodorovné konštrukcie	480,46
8 - Rúrové vedenie	6 280,70
12 - Šachty	9 741,03
99 - Presun hmôt HSV	267,84
D2 - Práce a dodávky PSV	9 866,91
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 280,28
713 - Izolácie tepelné	173,25
722 - Vnútorný vodovod	3 620,87
725 - Zdravotechnika - za riad'. Predmety	4 792,51
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 719,20

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant: Ing. árch. Juraj

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r.

CHnupa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
719,202

27

D1 - Práce a dodávky HSV
852,297

17

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 1000 m3	m3	92,800	6,82	632,896
2	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	74,240	0,50	37,120
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	92,800	1,48	137,344
4	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1- 4 do 100 m3	m3	57,600	1,03	59,328
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	57,600	0,51	29,376
6	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	m3	35,200	2,99	105,248
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,600	4,60	80,960

4 - Vodorovné konštrukcie

480,455

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,650	30,70	480,455
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

8 - Rúrové vedenie

6 280,700

9	K	SDT NAT PN 10/40	Potrubie z tvárnej liatiny DN100	m	12,000	101,93	1 223,160
10	K	722171213	Potrubie z plastických hmôt HDPE D63x5,8	m	25,000	12,80	320,000
11	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	126,12	252,240
12	K	721173207	PVC kanalizačná rúra hladká KG SN8 DN125	m	20,000	5,50	110,000
13	K	721173208	PVC kanalizačná rúra hladká KG SN8 DN150	m	110,000	5,83	641,300
14	K	721173209	PVC kanalizačná rúra hladká KG SN8 DN200	m	25,000	8,37	209,250
15	K	892372111.1	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	6,000	54,49	326,940
16	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	135,000	0,67	90,450
17	K	4227370014	Vodárenské armatúry Nadzemný hydrant liatinový RD=1,50 H4 DN100	ks	1,000	1 463,16	1 463,160
18	K	4229126106	Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická RD=1,30-1,80 m DN 100	ks	2,000	79,06	158,120
19	K	4222370900	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 100 mm	ks	2,000	134,20	268,400
20	K	3885002340	VODOMER WPD DN80, PN16, 50°C , MENOVIŤ PRIETOK: Qn 40 m3/h	ks	1,000	379,31	379,310
21	K	4228421014	Vodárenské armatúry Filter DN 100	ks	1,000	390,58	390,580
22	K	4228359500	Klapka spätná L 10-117-616 P2, D 100 mm	ks	1,000	130,15	130,150
23	K	4222370451	Šupátko prírubové s mäkkým tesnením DN100	ks	2,000	158,82	317,640

12 - Šachty

9 741,030

24	K	894431111	Zhotovenie šachiet kanalizačných	ks	7,000	76,62	536,340
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B na obsyp a zásyp	m3	5,500	34,92	192,060
26	K	REHAU001	Kanalizačná šachta DN600 plastová	ks	6,000	249,36	1 496,160
27	K	REHAU002	Kanalizačná šachta DN1000 plastová	ks	1,000	926,14	926,140
28	K	552421510	Poklop liatinový kanalizačný DN600, B125	ks	7,000	132,73	929,110
29	K	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	ks	7,000	13,19	92,330
30	K	893342147	Šachta armaturna zo železobetónu so stropom z dielcov, 2800/1400/1800 (vnútorné)	ks	1,000	2 379,71	2 379,710
31	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	14,98	14,980
32	K	311863020	Rebrík vstupný do šachty oceľový 40x40x5 dl 2000 mm	ks	1,000	53,94	53,940
33	K	552431100	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600	ks	1,000	164,06	164,060
34	K	REHAU003	D+M Vsakovacie boxy Ekodren 600	ks	30,000	98,54	2 956,200

99 - Presun hmôt HSV

267,840

35	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z plast, hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,500	19,84	267,840
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

D2 - Práce a dodávky PSV

9 866,905

721 - Zdrayotech. vnútorná kanalizácia

1 280,280

36	K	hl01	Ventilačná hlavica strešná - plastová DN 100 HL810N	ks	1,000	22,09	22,090
37	K	hl02	Ventilačná hlavica strešná - plastová DN 70 HL807N	ks	1,000	24,97	24,970
38	K	721173202	Potrúbie plastové DN40	m	10,000	5,45	54,500
39	K	721173204	Potrúbie plastové DN50	m	25,000	7,21	180,250
40	K	721173205	Potrúbie plastové DN70	m	20,000	9,23	184,600
41	K	721173206	Potrúbie plastové DN100	m	50,000	10,89	544,500
45	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 50	ks	10,000	3,34	33,400
46	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 100	ks	4,000	4,66	18,640
47	K	h 103	Lapač strešných naplavenín HL600	ks	4,000	18,51	74,040
48	K	h 104	Podlahový vpust HL80	ks	1,000	29,27	29,270
49	K	h 105	Prívzdušňovacia hlavica HL900N	ks	2,000	37,51	75,020
50	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	60,000	0,65	39,000

713 - Izolácie tepelné

173,250

51	K	mirOO!	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer 18 mm SV DNI 5	m	30,000	0,39	11,700
52	K	mirOG2	Trubica hr. 13 mm,vnút.priemer 20 mm TV DN15	m	25,000	0,62	15,500
53	K	m1r003	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer 22 mm SV DN20	m	15,000	0,59	8,850
54	K	mir004	Trubica h r. 13 mm,vnút. priemer 25 mm TV DN20	m	15,000	0,68	10,200
55	K	mi r 005	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer 35 mm SV DN25	m	30,000	0,82	24,600
56	K	mirOO6	Trubica hr. 20 mm,vnút. priemer 32 mm TV DN25	m	25,000	0,99	24,750
57	K	mir007	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer 45 mm SV DN32	m	30,000	0,63	18,900
58	K	mir009	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer 48 mm SVDN40	m	5,000	1,25	6,250
59	K	mir010	Trubica hr.25 mm.vnút.priemer 50 mm TV DN40	m	5,000	2,07	10,350
60	K	mir011	Trubica hr.9 mm,vnút.priemer60 mm SV DN50	m	5,000	2,38	11,900
61	K	mir012	Trubica hr.25 mm,vnút.priemer 63 mm TV DN50	m	5,000	2,88	14,400
62	K	mir013	Trubica hr. 13 mm,vnút.priemer 89 mm TV DN50	m	5,000	3,17	15,850

722 - Vnútorný vodovod

3 620,865

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	722172pc1	Potrúbie prípoj ovácie- DN15	m	50,000	11,09	554,500
65	K	722172pc3	Potrúbie pripojovacie- DN25	m	45,000	17,63	793,350
66	K	722172pc5	Potrúbie pripojovacie- DN40	m	5,000	34,78	173,900
67	K	722172pc6	Potrúbie pripojovacie- DN50	m	5,000	52,14	260,700
68	K	mat05	Potrúbie ocelové pozinkované DN32	m	35,000	17,80	623,000
69	K	mat07	Potrúbie ocelové pozinkované DN50	m	5,000	25,46	127,300
70	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	30,000	4,22	126,600
71	K	5518452310	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda G 3/4"	ks	2,000	7,77	15,540
72	K	5518100281	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1"	ks	2,000	8,29	16,580
73	K	5518104587	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 6/4"	ks	1,000	14,53	14,530
74	K	5518104586	Armatúry prírubové - voda Guľový uzáver voda 2"	ks	3,000	19,60	58,800
75	K	honeywelLOOI	Oddelovač vodného toku BA 295 DN50	ks	1,000	638,96	638,960
76	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 100	m	165,000	0,68	112,200
77	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 100	m	165,000	0,50	82,500
78	K	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,916	24,46	22,405

725 - Zdravotechnika - zariad'. Predmety

4 792,510

79	K	551410500pc	Ventil rohový T 66 1/2"	ks	28,000	7,84	219,520
80	K	ARCH001	Sanitárna keramika wc závesné + sedátko	ks	4,000	126,96	507,840
81	K	geberit03	Závesný systém pre WC	ks	4,000	100,02	400,080
82	K	ARCH002	Sanitárna keramika nástenné umývadlo 600x460m m	ks	4,000	41,63	166,520
83	K	ARCH004	Zápachová uzávierka pre umývadlo- chróm	ks	4,000	25,34	101,360
85	K	ARCH007	Sprchovacia vanička	ks	6,000	112,54	675,240
86	K	ARCH008	Zápachová uzávierka sprchová	ks	6,000	10,71	64,260
87	K	ARCH009	Batéria umývadlová stojánková	ks	4,000	34,62	138,480
88	K	ARCH011	Batéria sprcha stenová polohovateľná, držiak sprchy posuvný v abs, s ručnou sprchou, hadicou 150cm a pripojovacím kolínom baterie termostatická podomietková s jedným výstupom všetko vrátane rohových ventilov	ks	6,000	359,06	2 154,360
89	K	ARCH015	Sanitárna keramika výlevka so sklupnou mrežou	ks	1,000	104,54	104,540
90	K	ARCH016	Batéria nástenná pre výlevku	ks	1,000	35,79	35,790
91	K	mat01	Hydrantový systém D25 s hadicou 30m farba skrine biela	ks	1,000	224,52	224,520

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 03 - Vykurovanie WC a Šatne

JKSO:

Miesto: xxxxx

Objednávateľ:

Obec xxxxx

Z hotoví tel:

DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o. Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 5.
2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

Náklady z rozpočtu				5 460,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 460,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 460,00	1 092,00
Cena s DPH		v EUR		6 552,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

4 ^ - i JS , O J \ . i . U Ä i i T U T J e i *

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 03 ■ Vykurovanie WC a Šatne

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx
: Zhotoví tel': DIPLOMATI C, s. r.
~

Projektant: Ing. árch. Juraj
Spracovateľ: CHnupa DIPLOMATIC,
: s. r. o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 5
460,00

89A - Strojovňa 1
144,12

D1 - Potrubia - dodávka 1
206,50

733 11 - Potrubia z rúr oceľových rúr bezošvých 11353.1, závitových, spájaných zvaraním

551,35

769 06 - Potrubie z Cu potrubí, spájanýchlisovaním

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 03 - Vykurovanie WC a Šatne

Miesto: xxxxx

Dátum: 13.5.2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant: Ing. árch. Juraj

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r.

CHnupa

PČ	Typ	Kód	Popis	AU	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu
460,000

5

89A - Strojovňa

1 144,120

101	K	73246	RS kombi M120, dl. 2,2m	ks	1,000	203,73	203,730
102	K	Po 11	Pevný stojan	ks	2,000	14,94	29,880
103	K	Pol2	Dvojcestný regulačný ventil so servopohonom Siemens VVG + SAX61, DN 15	ks	1,000	203,54	203,540
204	K	Pol3	Dvojcestný regulačný ventil so servopohonom Siemens VVG + SAX 61, DN20	ks	1,000	212,42	212,420
205	K	Pol4	Dvojcestný regulačný ventil so servopohonom Siemens VVG + SAX 61, DN 25	ks	1,000	221,35	221,350
206	K	Pol5	Obehové čerpadlo Grundfos Alpha2 L 25-60 130, 230V	ks	2,000	136,60	273,200

D1 - Potrubia - dodávka

1

206,500

201	K	Pol6	DN15	m	170,000	0,90	153,000
202	K	Pol7	DN20	m	65,000	1,21	78,650
203	K	Pol8	DN25	m	40,000	1,53	61,200
204	K	Pol9	Náter ocelového potrubia - dvojnásobný+základný	m	275,000	0,78	214,500
205	K	Pol10	Tlakové skúšky ocelového potrubia	m	275,000	0,16	44,000

769 06 - Potrubie z Cu potrubí, spájaných lisovaním

655,150

206	K	Poli 1	Potrubie z CU d 18mm	m	60,000	2,98	178,800
207	K	Po U 2	Tlakové skúšky medeného potrubia	m	60,000	0,16	9,600
208	K	Pol13	Potrubie z rúr plastových d 16 mm	m	400,000	0,34	136,000
209	K	Pol14	Ochrana rúrka 19725 pre potrubie d 16 mm	m	40,000	0,11	4,400
210	K	Poli 5	Tlakové skúšky plastového potrubia	m	400,000	0,16	64,000
211	K	Pol16	Pomocné ocelové konštrukcie, ocelové úchytky, konzoly...	kg	55,000	4,77	262,350

734 10 - Armatúry

537,600

301	K	Po 117	Rozdeľovač a zberač s prietokomerami, 8 okruhový so skriňou	ks	1,000	91,11	91,110
302	K	Pol18	Nákrutka so zverným krúžkom	ks	16,000	0,68	10,880
303	K	Pol19	Press spojenie 16x2	ks	16,000	0,85	13,600
304	K	Pol20	Guľový kohút G 2"	ks	2,000	5,71	11,420
305	K	Pol21	Guľový kohút G 1"	ks	4,000	1,73	6,920
306	K	Pol22	Guľový kohút G 3/4"	ks	2,000	1,05	2,100
307	K	Pol23	Guľový kohút G 1/2"	ks	4,000	0,74	2,960
308	K	Pol24	Filter mosadzný G 1"	ks	2,000	2,39	4,780
309	K	Pol25	Filter mosadzný G 3/4"	ks	1,000	1,32	1,320
310	K	Pol26	Filter mosadzný G 1/2"	ks	1,000	1,04	1,040
311	K	Pol27	Spätná klapka G 1"	ks	1,000	1,61	1,610
312	K	Pol28	Spätná klapka G 3/4"	ks	1,000	0,97	0,970

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
313	K	Pol29	Spätná klapka G 117	ks	1,000	0,81	0,810
314	K	Pol30	Vypúšťací ventil G 1 !T	ks	10,000	0,68	6,800
315	K	Pol31	Automatický odvzdušňovací ventil G 1 /2"	ks	10,000	5,12	51,200
316	K	Pol32	Ručný regulačný ventil STÁD G 1"	ks	1,000	22,80	22,800
317	K	Pol33	Ručný regulačný ventil STÁD G 3/4"	ks	2,000	21,40	42,800
318	K	Pol34	Ručný regulačný ventil STÁD G 1 /2"	ks	2,000	18,78	37,560
319	K	Pol35	Teploměr TR 100 mm (0-120 °C), stonka 100 mm	ks	8,000	5,12	40,960
320	K	Pol36	Objímka pre teploměry a snímače teploty G 1/2"	ks	12,000	2,28	27,360
321	K	Pol37	Tlakomer deformačný MM 100 (0 - 600 kPa)	ks	3,000	7,12	21,360
322	K	Pol38	Tlakomerová slučka A, privarovacia	ks	3,000	5,90	17,700
323	K	Pol39	Tlakomerový kohút skúšobný M 20x1,5	ks	3,000	7,18	21,540
324	K	POL40	Fitingy	ks	35,000	2,80	98,000

D2 - Izolácie potrubia 53,450

401	K	Pol41	Izolácia, hr. 10mm pre DN 15	m	170,000	0,11	18,700
402	K	Pol42	Izolácia, hr. 20mm pre DN 15	m	65,000	0,11	7,150
403	K	Pol43	Izolácia, hr. 20mm pre DN 25	m	40,000	0,33	13,200
505	K	Pol44	Izolácia pre d18mm	m	60,000	0,24	14,400

D4 - Skladba podlahovej plochy 398,840

501	K	Pol45	Systémová doska	m2	90,000	3,76	338,400
502	K	Pol46	Kotviace sponky	m2	90,000	0,11	9,900
503	K	Pol47	Okrajový izolačný pás	m	140,000	0,21	29,400
504	K	Pol48	Prísada do poteru - plastifikátor (0,16 kg/m2)	kg	14,000	1,51	21,140

D6 - Montáž a uvedenie do prevádzky 2 119,490

701	K	73246.1	MTZ RS kombi	ks	1,000	58,21	58,210
702	K	Pol50	MTZ obehových čerpadiel	ks	2,000	6,01	12,020
703	K	734 20	MTZ armatúr závitových do G 1 /2"	ks	112,000	1,14	127,680
704	K	Pol51	MTZ armatúr závitových do G 3/4"	ks	7,000	1,36	9,520
705	K	Pol52	MTZ armatúr závitových do G 1"	ks	9,000	1,51	13,590
706	K	733 11	MTZ oceľového potrubia závitového DN15	m	170,000	2,46	418,200
707	K	Pol53	MTZ oceľového potrubia závitového DN20	m	65,000	2,22	144,300
708	K	Pol54	MTZ oceľového potrubia závitového DN25	m	40,000	2,70	108,000
709	K	Pol55	MTZ medeného potrubia d 18	m	60,000	2,36	141,600
710	K	Pol56	MTZ izolácie potrubia	m	335,000	0,29	97,150
711	K	Pol57	MTZ podlahovej systémovej dosky	m2	90,000	2,13	191,700
712	K	Pol58	MTZ vykurovacích telies	ks	17,000	7,57	128,690
713	K	Pol59	Vykurovací skúška	hzs	72,000	5,60	403,200
714	K	Pol60	pomocné práce	hod	10,000	5,60	56,000
715	K	Pol61	zaškolenie obsluhy	hod	4,000	28,02	112,080
717	K	Pol63	presun hmôt v rámci objektu	t	1,000	97,55	97,550

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 04 - Vykurovanie Športovej
haly

JKSO:
Miesto: xxxxx

Objednávateľ:
Obec xxxxx

Z hotoví tel':
DIPLOMAT1C, s. r. o.

Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATIC, s. r. o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 5.

2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

179

IČO

DPH:

2022484035

Náklady z rozpočtu				21 290,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				21 290,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	21 290,40	4 258,08

Cena s DPH	v EUR	25 548,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoví tel'

.....-srr - - tMilJUSK-K

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 04 - Vykurovanie Športovej haly

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Zhotoviteľ: DIPLOMATI C, s. r.

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	21 290,40
D1 - Zariadenie č.4: Vykurovanie haly	21 290,40
2) Ostatné náklady	0,00 21
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	290,40

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 04 - Vykurovanie Sportovej

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx
: Zhotoviteľ: DIPLOMATI C, s. r.
n

Projektant: Ing. árch. Juraj
Spracovateľ: CHnupa DIPLOMATI C,

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 290,400

D1 - Zariadenie č.4: Vykurovanie haly

21 290,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol145	Teplovzdušná teplovodná jednotka, postropečné prevedenie, vzduchový výkon 3000 m ³ /hod, D+M	ks	4,000	1 719,47	6 877,880
0	K	Pol146	Výúst zvislá uhlová D+M	ks	2,000	173,94	347,880
0	K	Pol147	Tlmiaca vložka D+M	ks	2,000	79,21	158,420
0	K	Pol148	Zmiešavacia komora so servom D+M	ks	2,000	1 104,42	2 208,840
0	K	Pol149	Prechodový diel D+M	ks	2,000	228,01	456,020
0	K	Pol150	Strešný diel D+M	ks	2,000	203,04	406,080
0	K	Pol151	Hlavica strešná s filtrom D+M	ks	2,000	537,91	1 075,820
0	K	Pol152	Záves jednotky D+M	ks	4,000	32,58	130,320
0	K	Pol153	Ovládanie.zmiešavacej komory D+M	ks	2,000	366,54	733,080
0	K	POI154	Termostat s týždenným programom D+M	ks	4,000	90,19	360,760
0	K	Pol155	Regulátor otáčok D+M	ks	4,000	180,44	721,760
0	K	Pol156	Destratifikátors termostatom D+M	ks	2,000	880,25	1 760,500
0	K	Po 1157	Protimrazový termostat D+M	ks	2,000	144,16	288,320
0	K	Pol158	Elektroinštalácia, meranie a regulácia	hod	300,000	12,75	3 825,000
0	M	Pol159	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	k3	100,000	10,21	1 021,000
0	K	Po U 60	Skúšobná prevádzka a zaregulovanie	had	72,000	12,76	918,720

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx
Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie
Časť: 01 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: xxxxx
Objednávateľ:
Obec xxxxx
Zhotoví teľ:
DIPLOMATIC, s. r. o,
Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ:
DIPLOMATIC, s. r. o.

KS:
Dátum: 13. 5.
2019
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35
IČO: .
IČO DPH:
IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				24 198,40
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				24 198,40
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 198,40	4 839,68
Cena s DPH		v EUR		29 038,08

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hata xxxxx Objekt: SO - 05 -

Elektroinštalácie

Časť: 01 - Elektroinštalácia

Miesto: xxxxx

Objednávateľ: Obec xxxxx

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

Dátum:

13. 5. 2019

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 198,40
H SV - Práce a dodávky HSV	1 874,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 874,39
M - Práce a dodávky M	21 738,76
21-M - Elektromontáže	21 738,76
OST - Ostatné	585,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 198,40

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx
 Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

Časť: 01 - Elektroinštalácia

Miesto: xxxxx Dátum: 13.5.2019

Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATI C, s. r. o. Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 198,398

HSV - Práce a dodávky HSV 874,391

1

1	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátičky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	100,000	1,22	122,000
2	K	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 30 mm a š. do 70 mm -0.003 t	m	466,667	3,60	1 680,001
3	K	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 450 mm -0,1261	ks	3,000	24,13	72,390

M - Práce a dodávky M 738,757

21

4	K	210010021	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516 -16 mm	m	140,000	0,78	109,200
5	M	2869100200	Príchytka plastová 16 mm	ks	280,000	0,14	39,200
6	M	3450527600	Spojka	ks	28,000	0,25	7,000
7	M	3450709000	I-Rúrka VRM 16 svetlošedá	m	140,000	0,40	56,000
8	M	3450803000	Koleno 16	ks	28,000	0,50	14,000
9	K	210010021.1	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1516-16 mm bezhalogénová, samozhášavá	m	53,333	0,77	41,066
10	M	2869100200	Príchytka plastová 16 mm	ks	106,667	0,13	13,867
11	M	3450527600	Spojka	ks	10,667	0,25	2,667
12	M	3450701400	I-Rúrka HFIR16	m	53,333	1,16	61,866
13	M	3450803000	Koleno 16	ks	10,667	0,48	5,120
14	K	210010042	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416. 16 mm	m	186,667	1,08	201,600
15	M	3450519200	Spojka 9616	ks	9,333	1,28	11,946
16	M	3450526100	Spojka nastavná 9816	ks	9,333	2,13	19,879
17	M	3450703900	I-Rúrka FX 16	m	186,667	0,36	67,200
18	M	5850001000	Sadra 30kg	ks	4,667	8,52	39,763
19	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	50,000	1,22	61,000
20	M	3450908010	Krabica KP 68/2HF	ks	50,000	0,23	11,500
21	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	72,000	1,17	84,240
22	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	72,000	1,66	119,520
23	K	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	2,000	1,68	3,360
24	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	0,74	1,480
25	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	19,000	3,26	61,940
26	Al	3450201270	Spínač č. 1	ks	19,000	4,14	78,660
27	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	3,22	12,880
28	M	3450201520	Spínač č. 6	ks	4,000	4,47	17,880

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
31	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep,-radenie 6	ks	1,000	3,22	3,220
32	M	3450201580	Prepínač 6 PLEKO IP55	ks	3,000	5,22	15,660
33	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia krížový prepínač,-radenie 7	ks	1,000	3,23	3,230
34	M	3450201670	Prepínač 7 PLEKO IP55	ks	1,000	5,76	5,760
35	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P -t* 2 2 x zapojenie	ks	7,000	4,34	30,380
36	M	3450359300	Zásuvka dvojnásobná	ks	7,000	4,40	30,800
37	K	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	48,76	48,760
38	M	3570117000	Rozvádzač RH	ks	1,000	2 206,89	2 206,890
42	K	210200008	Svietidlo núdzové	ks	22,000	9,82	216,040
43	M	3480214900	Emergency Sirius 8W	ks	22,000	75,15	1 653,300
47	K	210201038	Svietidlo - stropné 1200x300	ks	6,000	11,41	68,460
48	M	3480119900	Svietidlo LED 41W 34001m IP20	ks	6,000	67,75	406,500
49	K	210201014	Svietidlo - stropné downlight	ks	26,000	12,48	324,480
50	M	3480119300	Svietidlo LED 11,8W 8801m IP20	ks	1,000	38,92	38,920
51	M	3480119500	Svietidlo LED 11,8W 13501m IP20	ks	5,000	37,02	185,100
52	M	3480119501	Svietidlo LED 11,8W 11501m IP20	ks	11,000	37,81	415,910
53	M	3480119502	Svietidlo LED 11,8W 11501m IP44	ks	6,000	70,62	423,720
54	K	210202020	Svietidlo - stropné priemyselné	ks	30,000	22,91	687,300
55	M	3480164800	Svietidlo LED 94W 106501m IP65	ks	30,000	248,17	7 445,100
56	K	210201059	Svietidlo vonkajšie	ks	6,000	16,82	100,920
57	M	3480208100	Svietidlo vonkajšie MCOB 20WIP65	ks	6,000	46,0	276,060
58	K	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	293,333	0,81	237,600
59	M	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	40,000	0,57	22,800
60	M	3410415200	Vodič medený CYA 16,0 žltozelený	m	60,000	1,42	85,200
61	M	3410416000	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	2,000	2,25	4,500
62	M	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	60,000	0,41	24,600
63	K	210800023	Kábel medený CYKY 3 x 1,5	m	1 392,000	1,09	1 517,280
64	M	3410114000	Kábel silový medený CYKY 3Ax1,5	m	266,667	0,47	125,333
65	M	3410114400	Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5	m	1 020,000	0,45	459,000
66	M	3411401800	Nehorľavý kábel I - CHKE- V-J 3x1,5	m	105,333	1,45	152,733
67	K	210800024	Kábel medený CYKY 3 x 2,5	m	528,000	1,05	554,400
68	M	3410114500	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	m	500,000	0,73	365,000
69	M	3411401100	Nehorľavý kábel I-CXKE- V-J 3x2,5	m	28,000	1,71	47,880
70	K	210810055	Kábel medený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	200,000	1,03	206,000
71	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx1,5	m	200,000	0,74	148,000
72	K	210810057	Kábel medený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	55,000	1,21	66,550
73	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	55,000	1,93	106,150
74	K	91100107030010	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	100,000	0,79	79,000
75	K	91100107030020	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	1,48	29,600
76	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	1,68	8,400
77	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	5,000	4,72	23,600
78	K	91221101030010	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	40,000	2,16	86,400
79	M	3544215000	Svorka uzemňovacia 32x29x2 mm	ks	40,000	0,53	21,200
80	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov, izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455- 11 do 4 mm2	ks	32,000	4,84	154,880
81	M	3450927500	Mureva	ks	32,000	1,73	55,360
82	K	210110021	Central stop	ks	1,000	9,49	9,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	3453016266	Núdzové stop tlačidlo	ks	1,000	38,32	38,320
84	K	MV	Murárske výpomoci	%	360,976	1,34	482,969
85	K	PM	Podružný materiál	%	316,690	1,35	426,888
86	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	360,976	1,30	470,280
OST - Ostatné							585,250
87	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	585,25	585,250

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx
Objekt: SO ■ 05 - Elektroinštalácie

Časť: 02 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto: xxxxx
Objednávateľ:
Obec xxxxx

Zhotoviteľ:
DIPLOMATIC, s.r. o.

Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATIC, s.l. 0.

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5.
2019

IČO:
IČO DPH:
IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

IČO:
IČO DPH:
IČO: 36 850
179
IČO DPH: 20224840
35

Náklady z rozpočtu				3 317,85
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 317,85
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 317,85	663,57

Cena s DPH v EUR 3 981,42

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

S

l

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx Objekt: SO - 05 -

Elektroinštalácie

Časť: 02 - Bleskozvod

Miesto: xxxxx

Objednávateľ: Obec xxxxx

Zhotoví tel: DIPLOMATIC, s. r. o.

Dátum:

13. 5. 2019

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 317,85
HSV - Práce a dodávky HSV	690,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	690,00
M - Práce a dodávky M	2 377,85
21-M - Elektromontáže	2 377,85
OST - Ostatné	250,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 317,85

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx
 Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

Časť: 02 - Bleskozvod

Miesto: xxxxx Dátum: 13.5.2019
 Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATI C, s. r. Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
 Zhotoviteľ: o. Spracovateľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV	-	Práce	a	dodávky	H5V		
690 000							
1	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hbokej, v zemine triedy 3	m	60,000	7,00	420,000
2	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hbokej v zemine tr. 3	m	60,000	4,50	270,000

M - Práce a dodávky M 377,845

2

3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120	m	120,000	0,30	36,000
4	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	ks	120,000	1,10	132,000
5	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	60,000	2,20	132,000
6	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D W 00mm	ks	60,000	1,10	66,000
7	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	150,000	3,80	570,000
8	M	1561522500	Drôt AlMgSi D 8.00mm	ks	42,149	3,99	168,175
9	M	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	152,000	0,51	77,520
10	M	35404048001	HR-Podpera PV 23 vyr	ks	172,000	0,77	132,440
11	K	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	7,30	7,300
12	M	3540300400	HR-Zberná tyčP2,5m Al č. 123 425	ks	1,000	9,71	9,710
13	M	3540401900	HR-Ochranná strieška OS	ks	1,000	1,58	1,580
14	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 4 m dĺžky tyče	ks	1,000	7,30	7,300
15	M	3540300500	HR-Zberná tyčP3,0m Al č. 123 435	ks	1,000	9,71	9,710
16	M	3540401900	HR-Ochranná strieška OS	ks	1,000	1,58	1,580
17	K	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia 2 m dĺžky tyče	ks	13,000	7,30	94,900
18	M	3540200800	Svorka MV č. 392 060	ks	13,000	0,71	9,230
19	M	3540300200	HR-Zberná tyčP10At č. 101 000	ks	13,000	4,14	53,820
20	M	3540401900	HR-Ochranná strieška OS	ks	13,000	1,58	20,540
21	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR, 03)	ks	100,000	1,63	163,000
22	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	70,000	0,33	23,100
23	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	30,000	0,55	16,500
25	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SI, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	38,000	1,63	61,940
26	M	3540405900	HR-Svorka SJ	ks	2,000	0,89	1,780
27	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	13,000	0,63	8,190
28	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	12,000	1,03	12,360
29	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	12,000	0,84	10,080
30	K	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak, do steny	ks	12,000	3,70	44,400

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
31	M	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	24,000	0,68	16,320
32	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	12,000	3,90	46,800
33	K	210220431	Tvarovanie montáž, dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	2,000	7,10	14,200
34	M	3540201400	Tvarovaný zachytávač Al č. 101 010	ks	2,000	7,16	14,320
35	M	3540408100	Svorka č. 380 020	ks	4,000	1,34	5,360
36	K	210220112	Izolovaný vodič HVI	m	3,000	18,50	55,500
37	M	3411300800	HVI light č. 819 125	m	3,000	22,34	67,020
38	M	3543116500	Pripojovacia sada	ks	2,000	13,50	27,000
39	M	3540402900	Podpera č. 275 220	ks	4,000	12,70	50,800
40	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmôt	ks	12,000	0,70	8,400
41	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	0,39	4,680
42	K	MV	Murárske výpomoci	%	21,810	1,00	21,810
43	K	PM	Podružný materiál	%	21,810	1,00	21,810
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	21,810	7,00	152,670

OST - Ostatné 250,000

45	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	250,00	250,000
----	---	---------	---------	----	-------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

KS:

Časť: 03 - Ochranné pospájanie

JKSO:

Miesto: xxxxx

Objednávateľ:

Obec xxxxx

Zhotoví teľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Poznámka:

Dátum: 13. 5.
2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 20224840
179
35

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 20224840
179
35

Náklady z rozpočtu				638,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				638,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	638,12	127,62

Cena s DPH v EUR 765,74

Projektant

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

r v. /
— ^-U22434035

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a
podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx
Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

Časť: **03 - Ochranné
pospájame**

Miesto: xxxxx
Objednávateľ: Obec xxxxx
Zhotoví teľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

Dátum: 13. 5. 2019
Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	638.1
M - Práce a dodávky M	2
21-M - Elektromontáže	638.1
	2
	638,12
2) Ostatné náklady	
	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	638.1

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala červem'k

Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

Časť: 03 - Ochranné pospájanie

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady

z

rozpočtu

M - Práce a dodávky M

638,120

21 -M - Elektromontáže

638,120

1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	80,000	1,80	144,000
2	M	3544112000	Páska uzemňovacia 20x3 mm	ks	80,000	1,87	149,600
3	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	10,000	1,63	16,300
4	M	3540405500	HR-Podpera PV 43	ks	4,000	0,57	3,480
5	M	3540406400	HR-Svorka SR 01	ks	4,000	0,61	2,440
6	K	210191011	Montáž svorkovnicovej skrine	ks	11,000	13,80	151,800
7	M	3450661600	Svorkovnica EP + krabica	ks	11,000	15,50	170,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx
Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie
Časť: 04 - Prípojka NN

JKSO:
Miesto: xxxxx
Objednávateľ:
Obec xxxxx
Zhotoví tel':
DIPLOMATI C, s. r. o.
Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ:
DIPLOMATI C, s. r. o.
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5.
2019
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36 850
IČO DPH: 179
20224840
35
IČO DPH:
IČO: 36 850
IČO DPH: 179
20224840
35

Náklady z rozpočtu				2 625,16
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 625,16
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 625,16	525,03

Cena s DPH	v EUR	3 150,19
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dátum: 13. 5. 2019

Stavba: Športová Hala xxxxx Objekt: SO - 05 ■

Elektroinštalácie

Časť: 04 - Prípojka NN

Miesto: xxxxx

Objednávateľ: Obec xxxxx

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

Projektant:

Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:

DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 625,16
M - Práce a dodávky M	2 475,16
21-M - Elektromontáže	925,88
46-M - Zemné práce pri extr.mont. prácach	1 549,28
OST - Ostatné	150,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 625,16

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx
 Objekt: SO - 05 - Elektroinštalácie

Časť: 04 - Prípojka NN

Miesto: xxxxx Dátum: 13. 5. 2019
 Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATIC, s. r. o. Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
 Zhotoviteľ: Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r. o. Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 625,163

M - Práce a dodávky M 475,163

2

1	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	7,000	0,80	5,600
2	M	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	7,000	1,37	9,590
3	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	ks	1,000	10,37	10,370
4	M	3452110600	C-Káblové oko Cu 70x10 KU	ks	1,000	1,51	1,510
5	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	1,000	7,80	7,800
6	M	3452109000	G-Káblové oko CU 35x10 KU	ks	1,000	0,69	0,690
7	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm ²	ks	1,000	11,30	11,300
8	M	2830166000	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm ² typ: VE4021	ks	1,000	8,40	8,400
9	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm ²	ks	2,000	13,60	27,200
10	M	2830166500	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm ² typ: VE5527	ks	2,000	8,32	16,640
11	K	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	37,50	37,500
12	M	3570156300	Rozvádzač RE 1.0/ SPP2 F403 63A	ks	1,000	397,34	397,340
13	K	210901073	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	25,000	2,70	67,500
14	M	3410206300	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4x70	m	25,000	4,20	105,000
15	K	210810090	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	10,000	2,10	21,000
16	M	3410105900	Kábel silový medený CYKY-J 4x35	m	10,000	8,76	87,600
17	K	210010066	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6042, 42 mm	m	3,000	2,20	6,600
18	M	3450720900	Rúrka pancierová 6042	m	3,000	9,20	27,600
19	M	3451011900	Vývodka PVC 4842/P	ks	0,600	0,33	0,198
20	K	MV	Murárske výpomoci	%	8,606	1,00	8,606
21	K	PM	Podružný materiál	%	7,594	1,00	7,594
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,606	7,00	60,242

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach _

1 549,283

23	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	7,000	15,00	105,000
24	K	460420301	Zriadenie káblového lôžka	m	7,000	5,00	35,000
25	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	7,000	0,10	0,700
26	M	2830002000	Fólie červená v m	m	7,000	0,10	0,700
27	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn, zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	7,000	10,00	70,000

PČ	Typ	Kód	Popis MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr, 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	3,000	24,000
29	K	141720015	Riadené zemné pretláčanie v hornina tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	10,000	1 250,000
30	M	3450700200	I-RÚrka FXKV110 PE	m	10,000	13,700
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,169	50,183

OST - Ostatné 150,000

32	K	HZS-001	Revízie	ks	1,000	150,000
----	---	---------	---------	----	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 06 - EPR - Hlásenie požiaru

JKSO:

Miesto: vvvvv

Objednávateľ:
Obec xxxxx

Zhotoví tel':
DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATKA s. r. o.

Poznámka:

KS;

Dátum: 13.5.2019

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36 850179

IČO DPH: 202248-

4035

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36 850

179

IČO: 36 850

Náklady z rozpočtu				8 100,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 100,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8100,00	1 620,00
Cena s DPH		v EUR		9 720,00

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoví tel'

rol

T*

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 06 - EPR - Hlásenie požiaru

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx
Zhotoviteľ: DIPLOMATI C, s. r.

Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ: DIPLOMATI C, s. r. o.

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 100,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 100,00
	0,00
2) Ostatné náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 100,00

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala Červení k

Objekt: SO - 06 - EPR - Hlásenie požiaru

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant: ing. árch. Juraj

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r.

CHnupa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu
100,000**

3

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8 100,000

5	K	Pol68	Stanica hlásateľa pre , mikrofón, 8 zón, prepojovacia krabica	ks	1,000	1 004,28	1 004,280
6	K	Pol69	Výkonový zosilňovač, trieda D, 4 x250 W/100 V, 230/24 V, 1972U, nízky odber, EN54-16	ks	1,000	1 268,31	1 268,310
11	K	Pol74	Skrinkový reproduktor, 233x171x75 mm, 6-3-1,5- 0,75-0,25 W / 100 V, 220-18.500 Hz, keramická svorkovnica	ks	9,000	44,35	399,150
12	K	Pol75	Amplión, 0442x260x287,5 mm, 30-15-7,5-3,75 W / 100 V, 70-16.500 Hz, EN54-24	ks	4,000	222,38	889,520
20	K	Pol83	Univerzálny box so svorkovnicou a EN54 dvierkami	ks	1,000	64,02	64,020
21	K	Pol84	19" Rack, 24U	ks	1,000	871,93	871,930
22	K	Pol85	Kábel 2XD DOM	ks	2,000	11,42	22,840
23	K	Po 186	Kábel DOM RJ45	ks	2,000	14,92	29,840
25	K	Po 188	požiarne odolný kábel Kábel N2XH-0 2x2,5 PS60	m	150,000	2,18	327,000
26	K	Pol89	Príchytka s požiarou odolnosťou v zmysle DIN 4102, 732/13 - 11-13	ks	200,000	0,83	166,000
27	K	Pol90	Požiaruodolná hmoždinka so skrutkou	ks	200,000	0,69	138,000
28	K	Pol91	protipožiarne upchávky, tmel, malta PS90	ks	2,000	42,56	85,120
29	K	Pol 92	prierez murivom	ks	4,000	17,86	71,440
31	K	Pol94	montáž a zapojenie zariadení	ks	23,000	43,11	991,530
32	K	Pol95	montáž a zapojenie vedení	m	150,000	2,81	421,500
34	K	Pol97	meranie akustického tlaku a zrozumiteľnosti v zmysle EN60849 a EN54	ks	33,000	5,67	187,110
36	K	Pol99	dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	422,28	422,280
37	K	Pol 100	školenie obsluhy	ks	1,000	178,26	178,260
38	K	Pol101	vystavenie správy 0 odbornej prehliadke	ks	1,000	303,27	303,270
39	K	Pol 102	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	25,86	258,600

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx
Objekt: SO - 07 - Vetranie WC a Šatní

JKSO:
Miesto: xxxxx

Objednávateľ:
Obec xxxxx

Zhotovíte I':
DIPLOMATI C, s. r. o.

Projektant:
Ing. árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATI C, s. r. o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5.
2019

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 20224840
179
35

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36 850

IČO DPH: 20224840
179
35

Náklady z rozpočtu				24 700,80
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				24 700,80
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 700,80	4 940,16

Cena s DPH	v EUR	29 640,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Z hotovíte I'

- m

IC i: -uittDay60 /

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 07 - Vetranie WC a Šatní

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

Projektant: Ing. árch. Juraj CHnupa
Spracovateľ: DIPLOMATIC, s. r. o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 700,80
D3 - Zariadenie č.2: Vetranie priestorov šatní	12 808,23
D2 - Potrubie štvorhranné sk,l	2 358,72
D4 - Zariadenie č.3: Vetranie sociálnych zariadení	11 892,57
D5 - Potrubie kruhové SPIRO	11 209,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 700,80

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: ŠO - 07 - Vetrание WC a Šatní

Miesto: xxxxx Dátum: 13. 5. 2019
 Objednávateľ: Obec xxxxx DIPLOMATI C, s. r. o. Projektant: Ing. árch. Juraj
 : Zhotoví tel': Spracovateľ: CHnupa DIPLOMATI C,

PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 700,800

D3 - Zariadenie č.2: Vetrание priestorov šatní **12 808,230**

0	K	Pol15	Vzduchotechnická jednotka v podsropnom vyhotovení	ks	1,000	6 839,77	6 839,770
0	K	Pol16	Príslušenstvo VZT jednotky: kompletný systém MaR v cene zariadenia	hod	35,000	70,19	2 456,650
0	K	Pol17	Protidažďová žalúzia PZ-ZN-400x400-5	ks	2,000	27,59	55,180
0	K	Pol118	Tlmič hluku THP-20-400x500-1500-1	ks	2,000	104,44	208,880
0	K	Pol108	Výustka komfortná prívodná VK1-2-425x125-R1 + nadstavec	ks	7,000	40,29	282,030
0	K	Potí 09	Výustka komfortná odvodná VK1 -1-425x125-R1 + nadstavec	ks	7,000	34,88	244,160
0	K	potu 9	Dverová mriežka DMNO 425x125	ks	4,000	23,47	93,880
0	K	Pol120	Dverová mriežka DMNO 425x225	ks	8,000	33,62	268,960

D2 - Potrubie štvorhranné sk.l **2 358,720**

0	K	potu 3	Do obvodu 1430mm (30% tv.)	m	84,000	26,91	2 260,440
0	K	P0121	Tepelná izolácia prívodného potrubia, hrúbka 20mm, K-FLEX H-DUCT 20mm METAL SAMOLEP	m2	12,000	8,19	98,280

D4 - Zariadenie č. 3: Vetrание sociálnych zariadení **11 892,570**

0	K	Pol122	Odvodný ventilátor CK 200	ks	1,000	312,02	312,020
0	K	POL119	Dverová mriežka DMNO 425x125	ks	2,000	23,47	46,940
0	K	Pol120	Dverová mriežka DMNO 425x225	ks	8,000	33,62	268,960
0	K	Pol123	Tanierový ventil odvodný 100	ks	10,000	3,32	33,200
0	K	Pol124	Spätná klapka RSK 280	ks	1,000	21,88	21,880

D5 - Potrubie kruhové SPIRO **11 209,570**

0	K	Pol125	Spiro potrubie 280 (40% tv.)	bm	16,000	12,77	204,320
0	K	Pol126	Spiro potrubie 200 (40% tv.)	bm	10,000	11,21	112,100
0	K	P0127	Potrubie ohybné neizolované 100	bm	10,000	2,05	20,500
0	K	Potu 4	Tepelná izolácia do vonkajšieho prostredia 50mm + oplechovanie	m2	4,000	53,63	214,520
0	K	P0128	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kg	150,000	12,76	1 914,000
0	K	Potí 29	Skúšky a zaregulovanie	hod	75,000	19,14	1 435,500
0	K	Pol130	Doprava	ks	1,000	487,53	487,530
0	K	Pol131	Montážne mechanizmy,žeriav- stavba	hod	10,000	146,26	1 462,600
0	K	Pol132	Montáž	hod	350,000	15,31	5 358,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 08 - Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie haly +

JKSO:

Miesto: xxxxx

Objednávateľ:
Obec xxxxx

Zhotoviteľ:
DIPLOMATIC, s. r. o.

Projektant:
Ing, árch. Juraj CHnupa

Spracovateľ:
DIPLOMATIC, s. r. o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.5.2019

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36 850
179

IČO DPH:

2022484035

IČO:
ICO DPH:

Náklady z rozpočtu				264 816,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				264 816,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	264 816,00	52 963,20

Cena s DPH	v EUR	317 779,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

l'<Ti

f

o! ■
i | J - ^

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: **SO - 08 - Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie haly +
onláštenie**

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx
: DIPLOMAT!C, s. r.
Zhotoviteľ: n

Projektant: Ing. árch. Juraj
Spracovateľ: CHnupa DIPLOMATIC,
:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

264

PSV - Práce a dodávky PSV

816,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

264

816.00 264

2)

Ostatné

náklady

ROZPOČET

Stavba: Športová Hala xxxxx

Objekt: SO - 08 - Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie haly + opláštenie

Miesto: xxxxx

Dátum: 13. 5. 2019

Objednávateľ: Obec xxxxx

Projektant: Ing. árch. Juraj

Zhotoviteľ: DIPLOMATIC, s. r.

CHnupa

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

264 816,000

PSV - Práce a dodávky PSV

264 816,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

264 816,000

0	K	Polí 33	Oceľová konštrukcia	kg	18 900,000	4,52	85 428,000
0	K	Polí 34	Izolácia	m2	1 900,000	11,38	21 622,000
0	K	Polí 35	Fólia paropriepustná a paronepriepustná	m2	4 900,000	0,59	2 891,000
0	K	Polí 36	Oceľové plechy	m2	4 100,000	12,59	51 619,000
0	K	Polí 37	Paždíky na stenách	kg	3 200,000	3,54	11 328,000
0	K	Polí 38	Strešné väznice	kg	3 900,000	2,91	11 349,000
0	K	Polí 39	Spojovací materiál	kg	350,000	8,69	3 041,500
0	K	Polí 40	Klapiarske výrobky	kg	1 100,000	9,59	10 549,000
0	K	Polí 41	Odkvapový systém	kg	400,000	5,77	2 308,000
0	K	Polí 42	Montáž	ks	1,000	53 854,20	53 854,200
0	K	Polí 43	Dvere	ks	2,000	1 910,56	3 821,120
0	K	Polí 44	Okná	ks	13,000	538,86	7 005,180